14) (שְׁנָא) Repone ex C. & El. Ibid. pro **ט** (תְּרוֹזָה) quod mendosè in V. legitur, fecimus. C. וְתְּרוֹזָה. Verum crederem aliquando fuisse scriptum à verbo Syro: quod sepè in hoc libro occurrit.

15) (רְעִזָּקָה תְּרוֹזָה) C. Et pro **ט** (תְּרוֹזָה) רְעִזָּקָה. Ibid. pro **ט** (תְּרוֹזָה) quod mendosè legebatur, restituimus ex Elia, quam lectionem in Cöpl. inuenimus; sed in plurali, וְתְּרוֹזָה. i. Signa pauperum. 17) (גְּטָרָה) Repone ex C. & El. Ibid. in קְנָה, quam supple ex C. sed pro **ט** legitur in C. קְנָה.

18) (מְרָדוֹן) Elias non videtur hanc vocem intelligere: quia si simpliciter accipiatur pro Plaga, non conuenit huic loco. quid si Muccum narium, excrementum, interpretetur? vide Masium.

20) (בְּנָה) Quod in V. desideratur, ex versione reposuimus. Complut. עבר. 21) (בְּנָה) C. melius. 22) (בְּנָה) El. & C. sine affixo.

23) (בְּנָה) sic corremus, quia in V. mendosè legebatur. בְּנָה. El. & C. בְּנָה.

24) (בְּנָה) C. Et pro **ט** (תְּרוֹזָה וְמְקִבְּלָה) Tosefot וְמְקִבְּלָה. Ibid. erat mendosè in Ven. pro quo reposuimus ex Elia, גְּעַנְנָה, cuius rei vestigia apparent in C. ubi legitur.

25) (בְּנָה) C. Et pro **ט** (תְּרוֹזָה וְמְקִבְּלָה) C. non male. 26) (לְבָעֵל) C. non malè. 27) (רְזָה) C. Vide Iob cap. 20. vers. 3. ubi ponitur pro Vento. El. etiam hic cù **ב** legitur: aliis videtur pro Vento accipere.

28) (בְּנָה) C. Et pro **ט** (תְּרוֹזָה וְמְקִבְּלָה) C. non malè. 29) (רְזָה) C. Vide Iob cap. 20. vers. 3. ubi ponitur pro Vento. El. etiam hic cù **ב** legitur: aliis videtur pro Vento accipere.

30) (בְּנָה) C. Et post additur in C. תְּרוֹזָה.

XII.

2) (רְקָבָל) C. Et pro **ט** (רְקָבָל) C. Sic pro עַזְבָּל. 3) (רְקָבָל) C. Et pro **ט** (רְקָבָל) C. melius. 4) (מְלָטִיה) Sic etiam Pagn. & alij pro **ט**, sed videtur רְקָבָל. olim scriptum pro Cöpl. 14. ubi Ven. habet male. בְּנָה וְאַרְחִירָה. Et ex Iob cap. 41. in Ven. editione.

7) (וְבְּתִיחָן) C. rectius וְבְּתִיחָן. 9) (וְלִילָה וְעַבְרִי אַתָּה) וְלִילָה וְעַבְרִי אַתָּה.

Ibid. (מְנֹחָה) In Ven. erat pro quo scribe Syrorū more, מְנֹחָה, מְנֹחָה. Et pro **ט** (מְנֹחָה) Syro Diction. etiam inueniri docemur. nam apud Syros trifariam hoc nomen inuenitur.

11) (בְּאַרְעָא) Scribe cum Compl. Et pro **ט** (בְּאַרְעָא) No legitur ב in C. cum affixo.

XI.

1) (מְקָנָה) Repone ex C. & El. Et pro **ט** (מְקָנָה) vel ex aliis קְנָה. nam ex Syro Diction. etiam inueniri docemur. nam apud Syros trifariam hoc nomen inuenitur.

Ibid. (בְּאַרְעָה) No legitur ב in C. cum affixo.

X.

2) (בְּאַמְשָׁה) Et post שְׁמָנָה additus in C. שְׁמָנָה.

29) (שְׁמָנָה) Et pro **ט** (שְׁמָנָה) C. Et pro **ט** (אַסְפָּא) sic & Bahal Ar. diuisim radix, שְׁמָנָה, ut supr. cap. 3. monimus. sed C. utrobique facit unam vocem: hic enim sic legit: זְכָר שְׁנָיו שְׁתִּיאָקָה.

31) (זְכָר אַחֲרֵי הַנְּחָה) Et pro **ט** (זְכָר אַחֲרֵי הַנְּחָה) sed pro **ט** (אַחֲרֵי) censeo legendum. Et tunc sensus erit integer.

33) (תְּרוֹזָה) vel ut El. Baal Ar. in Hiph. rectius. תְּרוֹזָה. vide supr. cap. 4. vers. 15.

34) (אַסְפָּא) Et pro **ט** (תְּרוֹזָה) אַסְפָּא. El. אַסְפָּא.

Ibid. (תְּרוֹזָה) Et pro **ט** (תְּרוֹזָה) mendosè. C. אַסְפָּא.

35) (רְיַשְׁבָּתָה) C. Et pro **ט** (רְיַשְׁבָּתָה) רְיַשְׁבָּתָה.

X.

1) (תְּתִבְנֵי בִּיתָה) Compl. תְּתִבְנֵי בִּיתָה. 2) (תְּתִבְנֵי בִּיתָה) Compl. sed neutra lectio placet, nec conuenit cum Hebr. בִּתָּה. non male igitur hunc locum correxeris ex cap. 14. vers. 1. בִּתָּה.

3) (עַתְּדִידָה) Sic ex El. correxius, in V. enim erat, cui videotur Chaldeus Hebr. vocem תְּחִתָּה tanquam חִתָּה legisse.

2) (פְּתֻרָה) Et pro **ט** (פְּתֻרָה) Sic et pro **ט** (תְּלִיתָה וְגַדְעָה) על עַבְדָּה. 3) (וְשָׁרָטָה וְגַדְעָה) V. sed C. & El. non legunt conjunctione in principio. וְתְּלִיתָה וְגַדְעָה cum affixo legunt. sed pro **ט** דְּגַעַן על נְבָב, נְבָב, C. habet.

4) (Pro quod mendosè in Ven. legebatur, ex vers. 16. fecimus. In Compl. est גְּעַתָּה cù Vaf loco Ied. 5) (וְנְגַבָּה) Et קְרָנוּי. In C. non legitur Vaf.

6) (תְּבָנֵן) C. Et תְּבָנֵן. 7) (תְּבָנֵן) C. Huius radicis varia sunt formæ: מְכַנֵּן וְבָסְמֵן.

8) (בְּנָה) Et גְּנָבָר. In Venet. erat mendosè scriptum, גְּנָבָר, ex quo pro fecimus. נְבָב. que literæ paruo discrimine in manuscript. dignoscuntur. C. נְבָב.

11) (רְבָה נְסָנָה וְסַמְךָרָה וְסַמְךָרָה) V. sed C. melius. 12) (רְבָה סְתִּין חַמִּין וְגַנְוָן) Nos ex Hebr. pro רְבָה fecimus. 13) (רְבָה) Scribe cum C. בִּתָּה.

14) (רְבָה) Pro mendosè in Compl. repone ex Complut. מאן.

17) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Elias; quoniam miror etiam cum ci-tare. sed C. legere rectius. 18) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 19) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 20) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 21) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 22) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 23) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 24) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 25) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 26) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 27) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 28) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 29) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 30) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 31) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 32) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 33) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 34) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl. 35) (רְבָה) Et pro **ט** (רְבָה) Cöpl.